平成 30 年 11 月 15 日

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 会員各位

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック

介護老人保健施設 リハセンターひばり 岡辰典

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック研修会（御案内）

晩秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、鹿本・菊池・阿蘇ブロックの研修会を下記の日程で開催いたします。

ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。

記

・日 時  ： 平成３０年 １１月３０日（金） １９：１５～２０：３０（予定）

       （受付開始 １９：００）

・研修内容 ： 障害福祉サービスについて（障害者総合支援法の概要と平成３０年度障害福祉

サービス等報酬改定におけるポイントについてなど）

・講 師  ： 熊本県健康福祉部子ども・障がい福祉局

障がい者支援課 サービス向上班

倉田 恭子氏

・研修会場 ： 大津町生涯学習センター 中会議場（大津町文化ホール）

      熊本県菊池郡大津町引水６２

      ℡０９６－２９３－８７６１

＊ 非会員の研修会参加を受付けます。

＊ ＦＡＸでの申込みは別紙 FAX 送信票にて各地区の担当者にお送りください。

また、ｍａｉｌでも申込みを受付けます。11 月 26 日（月）までにご連絡ください。

リハセンターひばり ｅ－ｍａｉｌ： hibari@daitokukai.info

以上

ＦＡＸ送信票

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック研修会 出欠連絡

研修会の出席連絡先

リハセンターひばり 岡辰典   行  ＦＡＸ ０９６７－６４－８００３

所属

氏   名

（特記事項）・・・ご意見等ございましたご記入ください。

  ＊ 11 月 26 日（月）までにご連絡ください。